
令和 2 年 9 ⽉吉⽇ 
砂防学会関⻄⽀部 会員各位 

   
砂防学会関⻄⽀部 
⽀部⻑ ⾥深好⽂ 

 
「砂防学会関⻄⽀部令和 2 年度⽀部総会」の報告について 

 
 平素より当⽀部の活動につきまして、ご理解とご協⼒を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、今年度の⽀部総会につきましては、新型コロナウィルス感染症拡⼤防⽌の観点から、
書⾯による総会とさせていただき、全ての議案は提案どおり承認されましたことをご報告
申し上げます。 

 
今後も活動の輪を広げる努⼒を続けて参りますので、より⼀層のご指導とご⽀援を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

 


